[image: image1.emf]

                                     ESTADO   DO  RIO  GRANDE  DO  SUL

                                 MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA
CNPJ: 87.613.089/0001-40

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório n.º:    Pregão Presencial nº: 117/2015 .
Com base no parecer da  Pregoeira e  sua  Equipe  de  apoio  e da  Assessoria Jurídica do  Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no processo de licitação,  Pregão Presencial nº: 117/2015.  DECIDO extinguir o presente processo pelas razões e motivos expostos  ( Fracassada / Revogada > Valor Cotado acima do estipulado em edital ).   Publique-se no mural da prefeitura.   Arquive-se.

 Tenente  Portela,   03 de  Novembro  de  2.015

       Elido João Balestrin
                                                Prefeito     Municipal

Praça Tenente Portela, 23 – Centro – 98500.000 – Fone: 55-3551-2355 – FONE/FAX: 3551- 1454/1452